

MENS SANA IN CORPore SANO



IDRÆTSKLUBBEN TJALVES MEDLEMSBLAD

6. AARGANG
NUMMER 3

Redaktør: A. Faafeng, Tomtegaten 8 II.
Redaktionskomite:
Bjørn Almaas, Trygve Høgbergh,
Hans H. Hein, Henning Norgren.

MARS
1922

Stiftet 27. december 1890.

Bladet utkommer 1 gang hver maaned.
Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.00 pr. aar.
Ekspedition: Kirkegaten 34^a, Kristiania.

Skifesten

paa Holmenkollen hadde samlet flere end noget aar tidligere og det var sikkert over 100 mennesker bænket rundt det hesteskoformede bord paa Sportshallen lørdag aften. Menuen var — formentlig paa grund av „de pinible tider med de høie fyrstikpriser“ — sammensat saa enkelt som mulig. Til gjengjæld var den trykt paa pene røde silkebaand og senere paa kvelden fandt man damer og herrer dekorert med „Skinkestek og surkaal“, „mandelpudding“ og hm. hm. i kokette sløifer anbrakt paa de merkeligste steder.

Formanden i skigruppen. *Hein*, ønsket velkommen tilbords og alle sa hm. Der blev jo holdt et par taler om kvelden, men til aa være en fest av og for Tjalvister synes jeg virkelig gutta var sjelden moderate i den veien. *Faafeng* mente at et godt humør var det „ene fornødne“, fandt at slike smaa fester igrunnen var „livets salt“ og konkluderte med et ønske om at denne kveld kunde bli et av de minder man gjerne bærer med sig senere paa sin vei gjennom jammerdalen. *Hein* oplyste at denne fest — skifesten — blev holdt av skigruppen og han fandt det da naturlig at man minnedes selve den store samling av gruppene, klubben selv. Tjalves skaal!

Ved bordet blev der utdelt et par sange av Casanova og de blev sunget med liv og begeistring av samtlige og humøret, som igrunnen var udmerket alt fra første stund, steg om mulig endda et par grader.

Tak for mat! Kaffe avec! Dans! Dans. Der var liv og humør og passe stemning hos allesammen. Vi ældre, som begynder aa bli litt fornuftigere, holdt os jo endel tilbake, rystet litt paa hodet over ungdommens uforstand og glødende livstrang og sa gjentagne ganger hm. hm. over den overhaandtagende danse-galskap nu for tiden.

Tiden gaar fort i godt selskap og meddelelsen om at sidste trik, nattrikken 10 min. paa 2, straks vilde gaa, kom vel paa de fleste som „julekvelden paa kjær-

ringa“. Det hadde ikke lykkedes aa faa bestilt ekstravogn, oplyste Hein, (jeg har min egen tro om „bestillingen“ tiltrods for hans store ord om den derre portnøkkelen), men det var flere som brød sig „niks“ om baade ekstratrik og natvogn og som fandt at de hadde det saare godt der de var.

De fleste naadde da „natvogna“ om end i sidste liten og konduktøren satte store øine da hele „rampe-laget“ stormer hans vogn og tar den i bdsiddelse til tonerne av: „Der blir fest og der blir gammen“.

Jeg studerer virkelig paa om ikke en eller anden skulde ha „glemte“ portnøkkelen allikevel!

Casanova.

Alt for Tjalve?

Hvor mange gange har vi ikke hørt dette uttrykk? Har nogensinde en Tjalvist været paa en Tjalvefest uten at disse ord har suset ham om ørene? Kjender vi ikke denne festbegeistrede person der klyver op paa borde og stoler og med høit, svingende glas utroper ordene „Alt for Tjalve, gutter“. „Gjør deres plikt gutter!“ Aa ja, næsten altfor godt tænker jeg. Men *gjør* disse karene noget for klubben? Arbeider de, ofrer de noget for den, kan de si at de endog *gjør alt for Tjalve*. Aa nei, desværre! Det er sørgelig aa maatte konstatere at netop disse fraseheltene desværre ofte er de sidste naar det gjælder aa *ofre* litt, *savne* litt for klubbens interesser.

Se for eksempel med hensyn til kontingenten, tænke sig til at man har maattet gaa til at stryke over et hundrede medlemmer der ikke har betalt sin kontingent paa mange aar. Eller med hensyn til opgjøret for lodsalg i Tjalves lotteri.

Det er skammelig at dette ikke skulde været ordnet nu efter at jubilæumskomiteen har maset saa længe paa synderne. Det maa jeg si er at gjøre „Alt for Tjalve“! Nok om dette. Det er en anden ting som jeg endnu mere maa paatale og som det netop er min

Hallstein Bjerke
Tobakshandel

Telef. 15374

Søgaden 26

Telef. 15374

K. M. BÆRULFSEN
Guldsmed
Torvgaten 9, vis à vis Dampkjøkkenet
Presentør, Præmier - Telefon 12406

plikt som medlem av idrætsstyret at paatale, nemlig med hensyn til træningen. Tjalve har nu vokset sig til at bli en meget stor klub, ja den er for øieblikket Norges største fri idrætsklub; men ser vi flere trenende idrætsmænd i vore garderobes nu end den gang klubben kun hadde et par hundrede medlemmer? Nei, saa at si ikke. Ialfald langt fra proportionelt med medlemsantallet.

Hvorfor melder man sig ind i en idrætsklub? Svaret maa bli: „For at drive og hjelpe til med idræt“. Kan saa at si ikke bli noget andet, kun derfor, efter min mening, burde ialfald kun være derfor. Men man faar ikke indtryk av at det er derfor. Nei, bli aktive idrætsmænd gutter, gaa i træning. Medlemmer der ikke gjør sin plikt, medlemmer der kun staar i klubben for at ha fordele, for at gaa gratis paa stevner, for at faa medlemsbladet, snobbe sig med vort klubmerke og skryte av at de er idrætsmænd, at de er Tjalvister, de har vi absolut ingen bruk for. Heller ikke disse der kun møter op hver gang der er fest. Ogsaa til dem vil jeg si, at de har gaat feil. De skulde heller ha meldt sig ind i en selskabsklub.

Jeg haaper ingen av *dere* Tjalvister, der har gjort eller gjør deres plikt, vil misforstaa mig, jeg haaber dere har god samvittighet, og jeg klager heller ikke paa dere, men paa denne saakaldte „døde masse“, de der har daarlig samvittighet, det er til disse ovenstaaende er rettet. Ta dere nu sammen Tjalvister, betal deres kontingent, skaf opgjør for loddene og træn. Bli idrætsmænd, ialfald gjør et forsøk paa det, nu er tiden til at begynde. Har du været doven i dine Tjalveplikter før, saa ta nu chansen til at gjøre det godt igjen, Gjør fra nu av din plikt, da skal Tjalve bli det ideal av en klub som vi alle haaper den skal være, da kan vi med god samvittighet si vi gjør „Alt for Tjalve“.

Loomis.

Træningssted for terrængløperne

Gjennem aar har Tjalves terrængløpere hat sit træningssted paa kafé Gran ved Sognsvandet; men da denne kafé blev nedlagt maatte vi flytte til kafé Skogheim. Forholdene her laa ikke saa godt an som ønskeligt kunde være og der hævet sig da røster for at faa et andet træningssted, ja helst komme helt bort fra den forslitte Gaustadløipen.

Det nye idrætsstyre tok sig av denne sak og det

har nu lykkedes os at faa leiet et værelse paa kafeen *Kastellet*, ca. fem minutter fra Smestad.

Stedet ligger ideelt til for træning i terrængløp, baade paa landevei og i terrænget. Vi har ogsaa ordnet os slik at guttene efter træningen faar varmt vand, haandklæder og sæpe, likeledes om ønskes varm melk. Forøvrigt serveres der som paa andre kafeer. Træningen begynte søndag. Samlingssted Majorstuen kl. $\frac{1}{2}$ 11 præcis.

Hvis nogen kommer senere saa er veien: Fra Smedstadtrikkens endepunkt tilvenstre ned den nye Lysakerchaussé omtrent fire—fem hundre meter over en bro, saa op en siksakformet vei tilhøire. Huset ligger da ca. 100 m. fra veien.

Altsaa vel møtt paa Majorstuen søndag kl. $\frac{1}{2}$ 11.

Loomis.

Klubmesterskap i stille sprang

avholdtes mandag 6. ds. i treningslokalet paa Festningen med følgende resultat:

Længdesprang:	Bj. Fjeld 3 04
	Gunnar Larsen 3.03
	A. Faafeng 2.98
	Asbj. Næss 2.80
	E. Kjærstad 2.69
	Asbj. Andresen 2.57
	Torleif Pedersen 2 52
Høidesprang:	Bj. Fjeld 1.36
	A. Faafeng 1.32.5
	Asbj. Andresen 1.08
	Asbj. Næss 1.08

Klubmester for 1922 blev Bj. Fjeld.

Adresseforandringer

bedes meddelt uten ophold — saa vi kan undgaa aa faa i retur en hel del medlemsblad hver gang. Sørg for at medlemsfortegnelsen til enhver tid er helt á jour. Ring eller meld av til sekretæren, Vibes gt. 21 eller kassereren, Tomtegaten 8 II, naar de tænker paa aa forandre bopæl.

Husk generalforsamlingen

torsdag 16. i Idrættens Hus.



Cycler, alleslags Sportsartikler

Vaaben, Ammunition, Fiskeredskaber, samt Turist- og Sportsutstyr hos

LUDVIG MUNTHE

Akersgaten 33, Kristiania.

Hovedforhandlingen av:

Cyclerne „Svalen“ og Sulkyen „Svalen“ (egne Fabrikata),
Motorcyclerne Excelsior,
Fotballen „Olymp“, Tennisballen Olymp“ m. m.

Durham-Duplex

Safe Razer

Er uten tvil den mest fuldkomne sikkerhetsbarberkniv i handelen. Opsæt ikke en dag med at anskaffe Dem en saadan. Den betaler sig paa kort tid og vil spare Dem for kjøp av nye blade, da disse kan strykes paa rem som almindelig barberkniv.

Føres av enhver forretning i branchen.

Generaldepot: **Det Norske Oceankompani A/S**

Disse sanger,

produsert for anledningen, blev sunget paa skifesten lørdag under stor og almindelig deltagelse.

Mel.: Rhinska vîn.

Der blir liv og der blir gammen,
der blir fest og der blir dans,
hvor Tjalvister kommer sammen
baade jul og Sankte-Hans.
Naar nu *Hein* og denna *Skoglund*
trommer sammen til et lag,
∴ vil vi ha en riktig feststund,
vi gjør nat til lyse dag. ∴

Har end *Hein* litt vand i knæet,
ja om *Bjercke* gaar med stok,
blander vi litt sprit i stedet
og jeg tror det hjelper nok.
Om end gutta med „finalen“
sopte bakken ren for sne,
∴ med litt „Hersens“ i pokalen
glemmer dem nok let nok det. ∴

Nu gaar „Bjørnen“ pent i hiet,
tar „privat“ en liten blund,
og jeg vet at fler maa bie
paa no' „Smaat“ en liten stund.
Vi gjør holdt og front mot Tjalve,
høit tilveirs med hvert et glas!
∴ Om end voksne eller kalve
føler vi os vel tilpas. ∴

M E N U.

Mel.: Valdersvælven (gammel springdans).

Først kommer *Flyndren*, flatklemt og brun,
vrir litt paa kjæftamentet.

Saa kommer grisens *Skinke* saa rund,
Skaal hele firmamentet.

Elter at *Isen* smelter, jo jo,
tar vi en tur til Færder vi to.

∴ *Kaffe* avec — vi tømmer i sekk
og danser med denna jenta saa kjæk. ∴

Casanova.

Memento mori.

Desværre skulde ikke skifesten ende i bare glæde for allesammen. Skoglund, som under festen fik telefonbesked om at hans mor var blit syk, kom allikevel forsent til å finne hende ilive. Vor inderligste deltagelse, kjære ven.

Hoprendet

foregik søndag 5. ds. i Nordre Hytlibakken. 13 mand deltok. Bakken der var aldeles ishaard skaffet os ca. 2 timers ihærdig haking og spadning, men vi fikk den da tilslut brukbar og første mand Hjærtum kunde sætte utfor. Rækkefølgen blev:

Klasse A	Sverre Olsen	nr. 1
„	„ H. Hjærtum	„ 2
„	B Ragnvald Elle	„ 1
„	„ V. Holm	„ 2
„	„ P. Schönberg	„ 3
„	„ W. Andresen	„ 4

Damernes pokal tilfaldt H. Hjærtum for hans 2. hop.

I ungdomsavdelingen deltok 5 gutter, der alle viste sig at være gode hoppere, men da bakken som sagt var vanskelig og haard maatte de alle overende.

Nævnes bør Aasen, Thanna, Brodersen og Johnsen. Dommere var d'herrer Asp og Gunnar Larsen. Premierne utdeltes paa skifesten lørdag.

Hein.

Offentlig paaskjønnelse.

En av vore klubkamerater — en kjendt bokser — hadde forleden en liten oplevelse som man kanske kan ha litt morro — eller ialfald høste litt lærdom av. Tildragelsen er os meddelt omtrent som følgende: En morgen blev vedkommende Tjalvist — la os kalde ham C. for korthets skyll — vækket av sin gode søvn av skrik og leven i nærheten og ved nærmere eftersyn viser det sig aa være en av lovens haandhævere som under opfyldelsen av sin plikt hadde kommet i en litt pinlig situasjon. Han skulde nemlig anholde en i samme gaard boende urostifter, men var kommet i den ubehagelige stilling at vedk. som var stor og sterk og rasende av drik og svir fuldstendig satte forholdet paa hodet og ordenens opretholder maatte benytte det gamle kjendte middel aa skrike paa hjelp for aa greie sig. Det var disse rop paa hjelp, som hadde vekket C., og da han naadde skuepladsen kun iført bokse og lue holdt den nesten vanvitlige arrestant politimanden klemt fast i en dør, skjønt han skrek som en gris og ropte at han drepte ham o.s.v. C. — vi har før oplyst at han er bokser — fandt at aapningen var stor nok og gav manden gjennom dørsprekken et støt saa han ramlet bakover. hvorefter han gik ind til sig selv for aa faa litt mer paa sig, men like efter hører han igjen skrik paa hjelp og denne gang gav han manden en renhaarig knock-out saa han blev liggende. Paa opfordring fulgte han — efter at ha faat paa sig litt mere klær — med paa politikkammeret. Konstabelen trodde sig ikke til aa greie arrestanten alene, alt gik godt og vel og manden blev laast godt ind i en celle. Første akt av dramaet er endt. — Nu trodde jeg bare det stod igjen og skrike hurra og hip! hip o.s.v. naar C. som paaskjønnelse for hjelpsomhet mot Det Offentlige høitidelig blev overrakt Borgerdaadsmedaljen eller

Wilhelm Blystads

Baand-, Veke- & Sytraadfabrik

— Etablert 1906 —

Kontor og Fabrik: Sandakerveien 52, Kristiania
Telefoner: 32065 og 25370

Største utvalg av
SOMMERSPORTSARTIKLER
kontrollerte av treneren Kreigsmann

EINAR PEDERSEN
SPORTSFORRETNING
NYTORVET 3 — Telefon 11443

kanske Medaljen for skibbrudnes redning — St. Olaf passet vel ikke for anledningen. Men nogle dage efter kommer der istedenfor medaljen en mand med vidnestevning: De har aa møte som vidne i Forhørsretten, Møllergaten 19, den og den dag klokken den og den hvis mulkt eller fængsel vil undgaaes. Det blev forresten ikke bare med denne gang, nei meddomsrett, lagmandsrett og hvad de heter alle rettergangens holdepladser maatte gjenemgaaes av den stakkars C., som vel mindst av alt hadde tænkt at potitiets taknemmelighetsfølelse skulde gitt sig slike utslag. Han bander paa — hvis han bander — at det er sidste gang han løfter sin arm til hjelp for betrente policer.

Træning i terrængløp

foregaar fra Stadion hver tirsdag og torsdag kl. $\frac{1}{2}$ 8. Første gang tirsdag 21 ds.

Idrætsstyret.

Norgesmesterskapet i boksning

avholdtes i Bergen søndag 12. mars. For Tjalve deltok Joh. Clementz i sværvekt og han blev — selvfølgelig — mester. Gratulerer!

Den ordinære generalforsamling.

(Forts. fra forr. nr.)

Man gik derefter over til behandlingen av regnskapet der ballancerte med kr. 1566.00.

Efter endel bemerkninger fra revisor Joh. Johnsen angaaende endel utgifter ved det avholdte boksestevne og de ved samme benyttede upaginerte billetter reiste der sig en langvarig diskussion om dette. Efter endel nærmere forlangte opplysninger fra kassereren blev regnskapet git decharge.

Der forelaa forslag fra *styret* om forandring i paragraffen om gruppestyrer derhen at disse, i motsætning til tidligere, *alle* skulde vælges paa den aarlige generalforsamling. Formanden ved særskilt valg. Forslaget blev enstemmig vedtat.

Almaas hadde indsendt en hel række forslag, hvorav 2 til lovforandringer. Det første gik ut paa at der vedtages helt selvstyre for boksegruppen, hvis styre skal bestaa av formand, viceformand, opmand, sekretær og materialforvalter + 2 styremedlemmer. Alle ved særskilte valg. Styret skulde forestaa gruppens drift, arrangere klubkonkurranser og stevner, besørge representation m. v. Forslaget blev sterkt fraraadet fra flere hold. Efterat Almaas hadde lempet endel paa sit forslag, blev der stemt, og som ventet faldt det ved avstemningen med overveiende flertal 56—16 stemmer.

Man gik derefter over til behandling av Almaas andet forslag: „Der ansættes for hver gruppe en underkasserer, der særlig skal ha med at inkassere kontingent.“ Efter endel bemerkninger fra Faafeng blev forslaget forkastet mot en stemme.

Der forelaa forslag fra P. M. Jensen om avsetning av endel av lotterioverskuddet til et f. t. urørlig fond, forslag fra styret om nedsættelse av en komité til omarbeidelse av klubbens love samt forslag fra Almaas om et 16 mands utvalg, der skulde ha til opgave at puste nyt liv i klubben og videre som hovedprogram ha at skaffe klubben en klubhytte, skaffe 14-daglige klubsammenkomster, igangssette et orkester m. v. Samtlige disse forslag blev utsat til senere.

Derefter foregik valg paa nyt styre.

Det tidligere styre fraba sig i sin helhet gjenvalg.

Efter endel diskussion frem og tilbake, hvorunder flere kandidater blev foreslaaet og likesaa prompt negtet, blev Sverre Gundersen valgt til formand med 64 st. Der faldt desuten endel spredte stemmer. Der var for en gangs skyld ikke mangel paa villige kandidater til det øvrige styre, og efter en lang række forslag blev følgende valgt: Faafeng (vilde trods indtrængende henstillinger ikke motta gjenvalg, men blev allikevel valgt med) 55 stemmer, Sv. Gundersen jun. 52, Joh. Johnsen 37 og Hein 26 stemmer. Suppleanter: Rønneberg 21, Fjeld 19, Olavsrud 11, Tr. Johansen 9, P. M. Jensen 9.

Valg paa idrætsstyre fik følgende utfald: Formand Eugen Andresen 27 st. Styre: Backe 54 st., Fjeld 30 st., Rønneberg.

Boksestyre: Formand E. W. Svendsen. Styre: Halvard Hansen, Alf Lillemoen, Johs. Christophersen. Suppleanter: Wiik og André.

Skigruppen: Formand H Hein. Styremedlemmer: A. Skoglund, Bj. Bjerke.

Representanter til boksekredsen: Svendsen, Almaas og Christophersen.

Leder for ungdomsavdelingen: A. Halstvedt. Styremedl.: Johs. Bentzen og Z. Johansen.

Grundet det langt fremskredne klokkeslet maatte møtet avbrytes (kl. 12 $\frac{1}{2}$ nat) og ny generalforsamling til behandling av de resterende saker: Valg av representanter til de forskjellige ting, behandling av forslag og eventuelt avholdes 16. mars paa samme sted.

